
01 Maggio

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

PRIMO MAGGIO A DOZZA E VILLAGGIO DELLE CICOGNE

Ancona h. 07:00
Torrette h. 07:05
Falconara h. 07:15
Castelferretti h. 07:25
Chiaravalle h. 07:30
Marina di Montemarciano h. 07:40
Senigallia h. 08:00
Marotta h. 08:10
Fano h. 08:25
Pesaro h. 08:50

Per altre località vedi "Navetta Nord" nelle
prime pagine del catalogo.

Moie h. 07:00
Jesi h. 07:15

22

Sosta lungo il percorso e arrivo a Dozza. Tempo libero in uno dei “Borghi
più belli d’Italia” dove l’arte si fa paesaggio urbano ed arreda i muri delle
case, le strade e le piazze. Trasferimento al ristorante per il pranzo con il
seguente menù:

Antipasto Caldo:
Tortino di Squacquerone Crema all’Uovo e Speck

Primi:
Risotto agli Asparagi con Fossa e Guanciale

Ravioli di Ricotta e Spinaci al Pomodoro Profumato

Secondo:
Grigliata di Carne Mista con Patate al Sale dolce di Cervia

Dolce

Acqua Lauretana
Vino Sangiovese Sup. DOC, Monticino Rosso

Caffè

Nel pomeriggio tempo libero al Villaggio delle Cicogne. Al suo interno,
liberi e integrati, vivono centinaia di animali di diverse specie. Prima fra
tutte la cicogna bianca, che dà il nome al Villaggio e di cui sono presenti
decine di esemplari, con i caratteristici grandi nidi tondi che sorgono a
una decina di metri d’altezza. 

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Pranzo in ristorante con menù indicato sopra, comprensivo di bevande; Assistenza per tutta la giornata;
Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione. 

Quota individuale di partecipazione: € 90,00

La quota non comprende: Ingressi; extra; quanto non indicato nella voce "la quota comprende".


